

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	130,257,000		130,218,227			154,481,000	
共通仮設費	式	23,295,000		21,907,714			42,883,124	
純工事費	式	153,552,000		152,125,941			197,364,124	
現場管理費	式	45,695,000		36,545,600			47,452,000	
工事原価	式	199,247,000		188,671,541			244,816,124	
一般管理費等	式	27,673,000		23,658,459			27,236,904	
工事価格合計	式	226,920,000		212,330,000		274,920,000	272,053,028	
消費税	式	22,692,000		21,233,000		27,492,000	27,205,303	
工事費計	式	249,612,000		233,563,000		302,412,000	299,258,331	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
** 本工事費 **												
農用地造成工						76,702,250			100,054,783			
基盤工						46,570,621			60,328,075			
造成土工						33,546,676			35,483,871			
掘削 土砂障害なし オープンカット 表土剥ぎ取り				8,580	210	1,805,232		0	213.7	0	1.02	
掘削土砂オープンカット				23,000	262	6,028,300		10,790	265.5	2,864,745	1.01	
農地造成工(掘削運土)被けん引式スレーハ 礫質土:普通ボウル17m3級 ・フッシャ32t(排対型)L=355m				53,500	407	21,774,500		0	407	0	1.00	
農地造成工(掘削運土)被けん引式スレーハ 32t+17m3 フッシャ使用する 普通 礫質 土 標準(1.00) 直接入力 325m 排ガス対型 (第1次基準値) [標準]								57,980	384	22,264,320		
掘削 土砂 オープンカット 押土なし 障害なし 10,000m3 以上50,000m3未満								14,440	213.7	3,085,828		
土砂等運搬 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩 塊・玉石混り土含む) DID区間なし 0.5km以 下								14,440	402.7	5,814,988		
積込(ルーズ) 土砂 土量50,000m3未満				5,360	194	1,037,696		0	194	0	1.00	
土砂等運搬 標準DID区間なし0.3km以下 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3)				5,360	264	1,413,968		0	264	0	1.00	
畑面整地工(基盤造成後)ブルドーザ 改良山成畑:普通ブル32t級 砂質土整地回数2				8	184,718	1,486,980		7.65	190,064	1,453,990	1.03	
整形仕上げ工						9,699,195				19,121,284		

令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工事名	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
法面整形切土部現場制約なし				9,900	721	7,135,920		0	721	0	1.00	
法面整形 (ICT) 切土部 レキ質土、砂及び砂質土、粘性土								11,180	982.9	10,988,822		
法面整形盛土部法面締固めなし				7,150	359	2,563,275		0	359	0	1.00	
法面整形 (ICT) 盛土部 無し レキ質土、砂及び砂質土、粘性土								13,060	622.7	8,132,462		
法面植生工						3,324,750				5,722,920		
[法面工(種子散布工)] 施工規模が1000m2以上				17,050	195	3,324,750		0	195	0	1.00	
種子吹付工 特殊配合								15,140	378	5,722,920		
畑面工						16,314,669				19,277,855		
畑面処理工						6,708,636				10,335,391		
耕起・深耕(深30~60cm)リッパドーザ 砂質土 2回掛ほ場短辺37m				8	55,464	446,485		7.65	56,187	429,831	1.01	
畑面整地工(耕起後)ブルドーザ 改良山成畑・普通ブル32t級 砂質土整地回数2 平均区画面積3100m2				8	236,956	1,907,496		7.65	245,192	1,875,719	1.03	
雑物除去農用地造成工用 改良山成畑				8	134,926	1,086,154		7.65	141,672	1,083,791	1.05	
押土(ルーズ)土砂表土戻し				16,100	155	2,495,500		1,981	157	311,017	1.01	
積込(ルーズ)土砂 土量50,000m3未満								13,320	197.1	2,625,372		
積込(ルーズ)土砂 土量50,000m3未満								620	197.1	122,202		

令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内													
工事名	入札時											(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
運搬(特殊)[4t積級バックホウ山0.80(平0.60)m3 【参考】 DID区間無し 1.0km以下 土砂(0.00)良好								620	715	443,300			
積込(ルーズ)土砂 土量50,000m3未満								2,247	197.1	442,884			
不整地運搬180m以下								2,247	405.0	910,035			
押土(ルーズ)土砂 表土戻し								13,320	157.0	2,091,240			
耕起(深12~18cm) 2回掛砂質土・乾燥 短辺37m長辺85m				8	96,025	773,001		0	96,025	0	1.00		
畑面保全工						4,068,533				4,349,574			
畦畔復旧(畦畔) 天端幅0.2~0.5m程度				2,828	872	2,466,016		2,987	910	2,718,170	1.04		
畑面植生工 レッドトップ35kg/ha				8	161,509	1,300,147		0	161,509	0	1.00		
畑面植生工 52800円/ha								7.65	71,343	545,774			
田排水工設置1型				30	6,474	194,220		30	6,517	195,510	1.01		
田排水管設置				150	721	108,150		172	1,344	231,168	1.86	当初の材料の見積もりが間違っていたため	
田排水管設置[泉版] 高密度ポリエチレン管(内面波状)直管 φ200								22	2,081	45,782			
地下水排除工φ100有孔 コルゲートダブル管								270	2,271	613,170			
付帯工										1,386,737			
掘削 土砂 オープンカット 押土なし 障害なし 5,000m3 未満								477	306.8	146,344			

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
土砂等運搬 標準 ハックホリ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID区間なし 5.5km以下								477	966.5	461,021		
積込(ルース) 土砂 土量50,000m3未満								477	197.1	94,017		
積込(ルース) 土砂 土量50,000m3未満								277	197.1	54,597		
土砂等運搬 標準 ハックホリ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID区間なし 2.0km以下								277	590.7	163,624		
[ガードレール撤去] 土中建込用 A・B・C種 時間的制約なし 昼間作業								98	1,110	108,780		
[ガードレール設置]土中建込 Gr-C-4E(塗装品) 21m未満「手間のみ」 で計上 昼間作業 直線部ガードレール(路側用) Gr-C-4E(塗装品)								10	2,984	29,840		
防護柵等支柱削孔工 Φ150mm以下								2	4,094	8,188		
表層(車道・路肩部) 3.0m超 50mm ⑤再生アスファルト混合物 アスファルト乳剤								75.3	1,744	131,323		
上層路盤(車道・路肩部) 粒調碎石 1層施工 150mm								75.3	1,058	79,667		
下層路盤(車道・路肩部) 2層施工 250mm 再生クラッシャーラン								75.3	1,452	109,336		
農業用施設移設工						5,537,500				3,206,153		
果樹柵撤去①ぶどう柵(アンカー式平柵)				1,200	944	1,132,800		1,635	991	1,620,285	1.05	
果樹柵設置①ぶどう柵(アンカー式平柵)				1,200	2,231	2,677,200		0	2,231	0	1.00	
果樹柵撤去②ぶどう柵(アンカー式Aマスト)				500	214	107,000		495	225	111,375	1.05	

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
果樹棚設置②ぶどう棚(アンカー式Aマスト)				500	428	214,000		0	428	0	1.00	
果樹棚撤去③トレリス				1,450	319	462,550		1,447	335	484,745	1.05	
果樹棚設置③トレリス				1,450	651	943,950		1,447	684	989,748	1.05	
構造物撤去工						8,574,357				12,918,779		
構造物取壊し工						8,574,357				12,918,779		
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下								32	555.4	17,773		
舗装版破砕アスファルト舗装版障害等なし				1,308	155	202,348		1,554	161.7	251,282	1.05	
舗装版破砕コンクリート舗装版障害等なし				2,303	155	356,274		2,599	161.7	420,258	1.05	
構造物とりこわし 無筋構造物機械施工 低騒音・低振動対策不要				81	7,015	568,215		266	7,321	1,947,386	1.04	
構造物とりこわし 鉄筋構造物機械施工 低騒音・低振動対策不要				523	14,240	7,447,520		691	14,880	10,282,080	1.04	
産業廃棄物処理工						5,242,603				7,530,074		
産業廃棄物運搬工						1,189,669				1,749,007		
* 産業廃棄物処分費 *						1,189,669				1,749,007		
殻運搬 舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)				39	2,606	101,634		58	2,653	153,874	1.02	
殻運搬 コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込				881	1,235	1,088,035		1,269	1,257	1,595,133	1.02	

令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内													
工事名	入札時											(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
産業廃棄物処理工						4,052,934				5,781,067			
* 産業廃棄物処分費 *						4,052,934				5,781,067			
アスファルト掘削塊処理費 中間処理場				92	1,200	110,520			132.7	1,200	159,240	1.00	
無筋コンクリート塊処理費 中間処理場				840	1,666	1,399,273			1,358	1,666	2,262,595	1.00	
有筋コンクリート塊処理費 中間処理場				1,308	1,944	2,543,141			1,728	1,944	3,359,232	1.00	
排水路工						30,784,131					31,815,498		
排水路土工						2,759,244					3,001,799		
作業土工						2,759,244					3,001,799		
床掘り土砂標準				2,140	275	589,356			2,150	280.3	602,645	1.02	
積込(ルーズ)土砂土量50,000m3未満				865	194	167,464			872	197.1	171,871	1.02	
埋戻まき出し 粘性土・礫質土 締固めありコンパクタ(I)				779	2,176	1,695,104			785	2,285	1,793,725	1.05	
基面整正				780	394	307,320			1,048	413.7	433,558	1.05	
本体工						28,024,887					28,813,699		
排水路工						27,632,028					27,602,226		
一体型柵渠工(通常型L=1500) B1200×H1200時間的制約なし 基礎砕石有(RC-40)インパットコンクリート有				471	31,856	15,007,362			465.9	32,050	14,932,095	1.01	

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
一体型柵渠落差工(L=1500) B1200×H1200時間的制約なし 基礎砕石有(RC-40)インパットコンクリート有				112	78,014	8,737,568		112	78,447	8,786,064	1.01	
ボックスカルバート 据付 2.0m/個 1200×1200T25				10	74,220	742,200		10	74,780	747,800	1.01	
一体型柵渠底張工				236	4,121	972,556		210	4,242	890,820	1.03	
ドレーン工(サイドドレーン) 幅300mm×高さ300mm 単粒度砕石20~13				1,278	1,629	2,081,862		1,269	1,683	2,135,727	1.03	
水抜用フィルター50F				696	130	90,480		844	130	109,720	1.00	
付帯工						392,859				633,294		
基面修正屈曲工				3	394	1,143		4.3	413.7	1,779	1.05	
型枠一般型枠小型構造物屈曲工				43	7,004	301,172		51	7,354	375,054	1.05	
コンクリート小型構造物 一般養生 18-8-25(W/C=60%以下)高炉(BB)屈曲工				3	30,210	84,588		7.9	30,790	243,241	1.02	
[鉄筋工] SD295AD13 一般構造物(切梁無)施工規模が10t未満				0	145,271	5,956		0.091	145,271	13,220	1.00	
擁壁工										72,538		
基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシャーラン								0.9	1,371			
型枠 一般型枠 鉄筋・無筋構造物								4.7	8,117			
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 生コン 一般養生								1.1	30,140			
舗装止工										69,545		

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
型枠 一般型枠 小型構造物								2	7,354	14,708		
コンクリート 小型構造物 一般養生 18-8-25(W/C=60%以下) 高炉(BB)								0.2	29,950	5,990		
鉄筋加工組立(D10≦径≦D51) 一般構造物 補正無し(一般構造物) 10t未満 一般作業 一般作業 屋間作業 太径鉄筋無し 材料費を計上する異形棒鋼 SD295A D13								0.009	145,271	1,307		
コンクリート削孔(電動式コアホーリングマシン) 17mmを超え23mm以下 500mm以下								10	4,754	47,540		
側溝工										369,899		
排水構造物工 U型側溝据付 据付け L=1000mm 1000kg/個以下 計上する 単価が1/4から計上 時間的制約 無 屋間 4週8休以上 無 基礎砕石施工 無車道用U型 側溝 30B型 長100cm								22.1	7,266	160,579		
コンクリート 小型構造物 人力打設 生コン 一般養生 現場 内小運搬なし								0.1	29,320	2,932		
排水用フリューム工[県版] B300 H300 型 基礎砕石を施工しない 無し 各種 L=2000mm 1000kg/個以下 時間的制約 無 屋間 無し								36.0	5,733	206,388		
既設柵接続工										38,092		
基礎砕石工(日当り) 0.1m 排ガス対型(第2次基準値) [標準] 長期 割引あり再生クラッシャーラン 40mm以下								2.8	1,184	3,315		
型枠 一般型枠 小型構造物								3.1	7,354	22,797		
コンクリート 小型構造物 一般養生 18-8-25(W/C=60%以下) 高炉(BB)								0.4	29,950	11,980		
既設水路接続工										28,105		
型枠 一般型枠 小型構造物								2.6	7,354	19,120		

令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工事名	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
コンクリート 小型構造物 一般養生 18-8-25(W/C=60%以下) 高炉 (BB)								0.3	29,950	8,985		
道路工						14,383,340				14,660,368		
道路土工						356,456		0		0		
掘削工						356,456		0		0		
掘削土砂オープンカット				1,360	262	356,456		0	262	0	1.00	
舗装工						5,336,904				2,196,748		
舗装準備工						604,316				0		
不陸整正補足材料なし				5,685	106	604,316		0	106	0	1.00	
アスファルト舗装工						3,961,308				0		
下層路盤(車道・路肩部) 全仕上り厚120mm 1層施工				5,685	697	3,961,308		0	697	0	1.00	
コンクリート舗装工						771,280				0		
上層路盤(車道・路肩部) 粒度調整碎石 全仕上り厚200mm				496	1,555	771,280		0	1,555	0	1.00	
敷砂利工										2,196,748		
砂利舗装工[機械] 10cm バックホウ敷均し 敷均し 舗装面仕上げ 有り 排ガス対型(第2次基準値) [標準] 排ガス 対型(第1次基準値) [標準] 長期割引あり 再生クラッシャーラン 40mm以下								2,530	768	1,943,040		
積込(ルーズ)土砂 土量50,000m3未満								253	197.1	49,866		

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
土砂等運搬 小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID区間なし 1.0km以下								253	805.7	203,842		
路面排水工						8,051,060				12,463,620		
作業土工						632,703				1,166,977		
床掘り土砂標準				385	275	106,029		586	280.3	164,256	1.02	
積込(ルーズ)土砂土量50,000m3未満				213	194	41,237		388	197.1	76,475	1.02	
盛土まき出し 粘性土・礫質土 締固めありタンパ(I)				0	2,527	253		0	2,527	0	1.00	
埋戻まき出し 粘性土・礫質土 締固めありタンパ(I)				192	2,527	485,184		349	2,654	926,246	1.05	
側溝工						7,418,357				11,296,643		
排水構造物工 U型側溝据付 車道用U型側溝30B型長100cm U型側溝質量1000kg以下				903	7,794	7,036,423		953.8	7,988	7,618,954	1.02	
グレーチング(U字溝)車道用 300型 [T-6]								20	7,250	145,000		
排水構造物工 蓋版据付 グレーチング蓋 据付け 40kg/枚以下 単価が1'から計上 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 無								20	333	6,660		
排水構造物工 U型側溝据付 据付け 無し 各種 L=600mm 60を超え300kg /個以下 計上する 単価が1'から計上 時間 的制約 無 昼間 4週8休以上 無 基礎碎石 施工 有 基礎碎石数量(補正前数量)を入力 0.62m3/10m車道用U型側溝 45型 長60cm 再生クラッシュラン 40mm以下								50	12,029	601,450		
排水構造物工 自由勾配側溝 縦断用 30 0×300×2000 1000kg/個以下 基礎コンクリート 有 基礎コン クリート数量(補正済数量)を入力 0.31m3/10m								34.4	9,919	341,214		
自由勾配側溝用コンクリート蓋 L=0.5 幅300用 一般蓋2枚タイプ 共通								28	1,260	35,280		

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
排水構築物工 蓋版据付 コンクリート蓋据付け 40を超え170kg/枚以下 単価が1円*から計上 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 無								28	824	23,072		
グレーチング(VS側溝) 1.0m 車道用 300型 [T20・14]								3	13,600	40,800		
排水構築物工 蓋版据付 グレーチング蓋据付け 40kg/枚以下 単価が1円*から計上 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 無								3	333	999		
排水構築物工 自由勾配側溝 縦断用 400×400×2000 1000kg/個以下 基礎コンクリート有 基礎コンクリート数量(補正済数量)を入力 0.31m3/10m 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 基礎砕石施工有 基礎砕石数量(補正済数量)を入力 0.8m3/10m 底部コンクリート有 底部コンクリート数量(補正済数量)を入力 0.21m3/10m自由勾配側溝 一般及び防音型蓋2枚タイプ 共通 400×400 長さ2.0m(縦断用)生コン 18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)生コン 18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)再								2	11,388	22,776		
排水構築物工 自由勾配側溝 1000kg/個以下 基礎コンクリート有 基礎コンクリート数量(補正済数量)を入力 0.43m3/10m 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 基礎砕石施工有 基礎砕石数量(補正済数量)を入力 0.94m3/10m 底部コンクリート有 底部コンクリート数量(補正済数量)を入力 0.21m3/10m横断用 自由勾配側溝(受枠付) 400×400 長さ2.0m 生コン 18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)生コン 18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)再生クラッシュラン 40m								14	24,173	338,422		
自由勾配側溝用コンクリート蓋 L=0.5 幅400用 一般及び防音型蓋2枚タイプ 共通								2	1,880	3,760		
排水構築物工 蓋版据付 コンクリート蓋据付け 40を超え170kg/枚以下 単価が1円*から計上 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 無								2	824	1,648		
グレーチング(横断VS側溝) 1.0m 横断用 400型 [T-20] ホルト付								7	19,200	134,400		
排水構築物工 蓋版据付 グレーチング蓋据付け 40を超え170kg/枚以下 単価が1円*から計上 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 無								7	824	5,768		

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
排水構造物工 U型側溝据付 据付け無し 各種 L=2000mm 1000kg/個以下 計上する 単価が1'から計上 時間的制約 無 屋間 4週8休以上 無 基礎砕石施工 有 基礎砕石数量(補正済数量)を入力 0.53m3/10mベンチフレーム 300型 巾300 高200 長2000再生クランチャーラン 40mm以下								6	6,090	36,540		
現場打水槽工M-5×5×5				3	31,426	94,278		0	31,426	0	1.00	
基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下 再生クランチャーラン								14.6	1,371	20,017		
型枠 一般型枠 小型構造物								38.8	7,354	285,335		
コンクリート 小型構造物 一般養生 18-8-25(W/C=60%以下) 高炉(B B) 屈曲工								4	30,790	123,160		
鋼製グレーチング(桁蓋) T-14 マス穴 30×50cm (110° 開閉)								1	9,040	9,040		
グレーチングます蓋 T-14・6 700×700(落込み式普通目)受枠込								1	31,200	31,200		
グレーチングます蓋 T-14・6 800×800(落込み式普通目)受枠込								2	38,100	76,200		
排水構造物工 蓋版据付 グレーチング蓋 据付け 40を超え170kg/枚以下 単価が1'から計上 時間的制約 無 屋間 4週8休以上 無								4	824	3,296		
道路横断溝工300×300				6	36,978	203,379		0	36,978	0	1.00	
基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下 再生クランチャーラン								15.9	1,371	21,799		
型枠 一般型枠 小型構造物 補強工								41.6	7,354	305,926		
コンクリート 小型構造物 一般養生 18-8-25(W/C=60%以下) 高炉(B B) 屈曲工								4	30,790	123,160		
鋼製グレーチング(横断溝用) T-14 100×30cm (ボルト固定式)								20	19,800	396,000		

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
排水構造物工 蓋版据付 グレーチング蓋据付け 40を超え170kg/枚以下 単価が1'から計上 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 無								20	824	16,480		
基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュランRC-40 補強工				2	1,148	2,640		2.7	1,185	3,200	1.03	
型枠一般型枠小型構造物補強工				8	7,004	58,133		9.9	7,354	72,805	1.05	
コンクリート小型構造物 一般養生 18-8-25(W/C=60%以下)高炉(BB)補強工				1	29,380	23,504		0.6	29,950	17,970	1.02	
排水構造物工 自由勾配側溝 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 基礎砕石施工 有 基礎砕石数量(補正済数量)を入力 1.91m3/10m 底部コンクリート 有 底部コンクリート数量(補正済数量)を入力 0.32m3/10m自由勾配側溝 一般及び防音型蓋2枚タイプ 共通 600×700 長2.0m (縦断用)生コン 18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)生コン 18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)								10	17,432	174,320		
自由勾配側溝用コンクリート蓋 L=0.5 幅600用 一般及び防音型蓋2枚タイプ 共通								10	3,420	34,200		
排水構造物工 蓋版据付 コンクリート蓋据付け 40を超え170kg/枚以下 単価が1'から計上 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 無								10	824	8,240		
排水構造物工 U型側溝据付 据付け L=1000mm 1000kg/個以下 計上する 単価が1'から計上 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 無 基礎砕石施工 有 基礎砕石数量(補正済数量)を入力 0.6m3/10m特車U型側溝 30型 長100cm再生クラッシュラン 40mm以下								11.2	9,396	105,235		
特車U型蓋 30型 (39×10×50)								18	2,010	36,180		
排水構造物工 蓋版据付 コンクリート蓋据付け 40を超え170kg/枚以下 単価が1'から計上 時間的制約 無 昼間 4週8休以上 無								18	824	14,832		
コンクリート 小型構造物 一般養生 18-8-25(W/C=60%以下) 高炉(BB)補強工								0.5	29,950	14,975		
型枠一般型枠小型構造物補強工								6.3	7,354	46,330		

令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工事名	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
付帯施設工						638,920				0		
安全施設工						573,760				0		
[ガードレール設置]土中建込 塗装品Gr-C-4E施工規模50~100m未満 直支柱直線部				80	7,172	573,760		0	7,172	0	1.00	
付属物工						65,160				0		
丸太階段工(横木2本用)				15	4,344	65,160		0	4,344	0	1.00	
仮設工						8,348,506				7,950,662		
指定仮設工						8,348,506				7,950,662		
仮設道路工						103,280				215,985		
敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去.:供用370日 .:使用回数1回				40	2,582	103,280		0	2,582	0	1.00	
敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去.:供用31日 .:使用回数1回								102.2	621	63,466		
敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去.:供用12日 .:使用回数1回								325.2	469	152,519		
仮廻し水路工						7,966,986				7,349,788		
水廻し工設置撤去仮設水廻しパイプ 高密度ポリエチレン管(内面波状) φ600.:設置期間1年未満				658	12,090	7,955,220		588	12,216	7,183,008	1.01	
締切工土のう工(仕揃え～設置～撤去)				0	29,415	11,766		1.4	30,843	43,180	1.05	
ポリエチレン管φ25mm 水道用								240	515	123,600		

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
仮設土砂溜め工						278,240			81,859			
掘削 土砂障害なし オープンカット				1,880	148	278,240		545	150.2	81,859	1.01	
安全費										303,030		
交通誘導警備員B(昼間8時間) 昼間勤務 交代要員なし								26	11,655	303,030		
** 直接工事費 **						130,218,227				154,481,000		
準備費						7,024,260				26,583,949		
刈払(樹木)径6cm超え ∴チェーンソー～40(本・m/10a)以下				2	463,912	723,703		0	463,912	0	1.00	
刈払(樹木草類混合) ∴草刈機0～40(本・m/10a)以下				11	331,718	3,529,480		0	331,718	0	1.00	
刈払[チェーンソー(樹径6cm超)] 樹木(樹量40.1~80)								1.2	1,226,778	1,472,133		
刈払[チェーンソー(樹径6cm超)] 樹木(樹量80.1~120)								0.49	1,743,316	854,224		
刈払[チェーンソー(樹径6cm超)] 樹木(樹量120.1~160)								0.09	2,070,188	186,316		
刈払[草刈機(樹径6cm以下)] 樹木・草類混合(樹量80.1~120)								8.83	970,250	8,567,307		
集積(樹木)∴中生				2	404,500	631,020		7.05	424,730	2,994,346	1.05	
集積[樹木](0.1ha当り) 密生(1000本以上4000本未満)								1.77	486,780	861,600		
抜根レーキドーザ ∴普通レーキドーザ21t級(機械組解運搬別途)				11	144,293	1,535,278		9.44	145,463	1,373,170	1.01	

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
排根レーキドーザ ∴普通レーキドーザ21t級(機械組解運搬別途)				11	46,895	498,963		9.44	47,275	446,276	1.01	
* 処分費(伐開、除根等) *						105,816				9,828,577		
運搬(伐開・除根・除草) 刈払材・樹根 6.5km以下				33	752	24,816		2,490	765	1,904,850	1.02	
樹木幹処理費中間処理場				9	3,500	31,500		910	3,500	3,185,000	1.00	
樹木根処理費中間処理場				11	4,500	49,500		1,050	4,500	4,725,000	1.00	
週休二日工事掲示板設置・撤去費								1	13,727	13,727		
技術管理費						861,438				1,852,077		
境界調査2000未満				13	28,086	358,658		12.77	28,086	358,658	1.00	
一筆地測量2000未満				13	31,038	396,355		12.77	31,038	396,355	1.00	
地積測定(現地座標法)2000未満				13	5,398	68,932		12.77	5,398	68,932	1.00	
仮作図作成(数値・数値併用法) ∴筆界点数=2000未満				13	2,936	37,493		12.77	2,936	37,492	1.00	
保守点検 法面整形 (ICT) 切土部 レキ質土、砂及び砂質土、粘性土 11180m2								11,180	8	89,440		
保守点検 法面整形 (ICT) 盛土部 無し 13060m2								13,060	5	65,300		
技術管理費 システム初期費 MG(バックホウ)技術								1	598,000	598,000		
廃棄物溶出試験 処理場規定試験10種								6	39,650	237,900		

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
運搬費						1,575,492				1,724,090		
分解・組立・運搬費(重建設機械) ブル(リッパ装置付)普通22~44t級 運搬~組立~分解~運搬基地と現場の移動				2	574,618	1,149,236		1	600,036	600,036	1.04	
分解・組立・運搬費(重建設機械) ブル(リッパ装置付)普通21t級 運搬~組立~分解~運搬基地と現場の移動				1	355,774	355,774		1	371,498	371,498	1.04	
輸送費(敷鉄板) 往復計上片道輸送距離10kmまで 製品長12m以内				7	10,200	70,482		73.78	10,200	752,556	1.00	
** 共通仮設費率分 **						12,446,524				12,723,008		
** 共通仮設費計 **						21,907,714				42,883,124		
** 純工事費 **						152,125,941				197,364,124		
* 現場管理費 *						36,545,600				47,452,000		
** 工事原価 **						188,671,541				244,816,124		
* 一般管理費等 *						23,658,459				27,236,904		
** 工事価格計 **						212,330,000	274,920,000			272,053,028		
** 消費税等相当額計 **						21,233,000	27,492,000			27,205,303		
** 工事費計 **						233,563,000	302,412,000			299,258,331		

工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内													
工事名	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
農用地造成工													
基盤工	法面植生材	m2											
畑面工													
畑面保全工													
	種子 レッドトップ	kg	282	4,110	(株)ヤマカミ	長野市青木島	協力会社(11年)	76.5	4,110	カネコ工業(株)	飯山市常盤	協力会社(24年)	
	田排水樹 1型	個	30	5,620	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	30	5,620	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	
	コルゲートポリエチレンパイプ φ150	本	40	2,280	(株)ヤマカミ	長野市青木島	協力会社(11年)	173.7	1,180	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(7年)	
	種子 ケンタッキー	kg						76.5	1,170	カネコ工業(株)	飯山市常盤	協力会社(24年)	
	コルゲートポリエチレンパイプ φ200	m						22.2	1,910	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(7年)	
	コルゲートポリエチレンパイプダブル管 φ100	m						270	630	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(7年)	
	再生密粒度As20F	t						9.5	11,500	(株)高沢産業	長野市大豆島	協力会社(27年)	
	単流砕石 3号 S-40	m3						54	4,600	北信砕石組合	長野市村山	協力会社(29年)	
	粒度調整砕石 M-40	m3						14.3	4,300	北信砕石組合	長野市村山	協力会社(29年)	
	再生クラッシャーラン 40mm以下	m3						23.9	3,100	(株)本久	長野市市場	協力会社(35年)	
排水路工													
本體工													
排水路工													
	一体型柵渠 B1200 H1200 L=1.5m	本	313	35,600	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	310	35,600	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	パッキン・ボルト含む
	一体型柵渠落差工 B1200 H1200 L=1.5m	本	112	62,700	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	112	62,700	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	パッキン・ボルト含む
	再生クラッシャーラン 40mm以下	m3	124	3,100	高沢産業(株)	長野市川合新田	協力会社(27年)	127.4	3,100	(株)本久	長野市市場	協力会社(35年)	
	生コン 21-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)	m3	100	16,800	長水生コン組合	長野市北長池	協力会社(11年)	94.78	16,800	長水生コン組合	長野市北長池	協力会社(11年)	

令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内													
工事種別	品名規格	単位	入札時				工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)	
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地		入札者との関係
舗装工													
アスファルト舗装工													
	再生クラッシャーラン 40mm以下	m3	887	3,100	高沢産業(株)	長野市川合新田	協力会社(27年)	0					
コンクリート舗装工													
	粒調砕石 40mm以下	m3	129	4,300	北信砕石組合	長野市村山	協力会社(29年)	0					
敷砂利工													
	再生クラッシャーラン 40mm以下	m3						293.5	3,100	(株)本久	長野市市場	協力会社(35年)	
路面排水工													
側溝工													
	車道用U型側溝30B型長100cm	本	898	3,600	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	949	3,600	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	
	再生クラッシャーラン 40mm以下	m3	51	3,100	高沢産業(株)	長野市川合新田	協力会社(27年)	76.8	3,100	(株)本久	長野市市場	協力会社(35年)	
	生コン 21-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)	m3	3	16,800	長水生コン組合	長野市北長池	協力会社(11年)	0.00	16,800	長水生コン組合	長野市北長池	協力会社(11年)	
	鋼製グレーチング(14100×30cm (ボルト固定式))	枚	6	19,000	(株)ヤマカミ	長野市青木島	協力会社(11年)	20	19,800	(株)ヤマカミ	長野市青木島	協力会社(11年)	
	グレーチング 車道用 300型 T-6	枚						20	7,250	(株)ヤマカミ	長野市青木島	協力会社(11年)	
	車道用U型側溝U45 L=60cm	本						82.5	3,860	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	
	自由勾配側溝 縦断用 300×300	本						17	6,750	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	
	VS300甲蓋	枚						28	1,260	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	
	VS300グレーチング	枚						3	1,360	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)	

令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内													
工種種別	品名規格	単位	入札時				工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)	
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地		入札者との関係
	自由勾配側溝 縦断用 400×400	本					1	9,520	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)		
	自由勾配側溝 横断用 400×400	本					7	34,600	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)		
	VS400甲蓋	枚					2	1,800	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)		
	VS400横断グレーチング	枚					7	19,200	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)		
	ベンチフリューム II型 300	本					3	4,620	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)		
	樹蓋グレーチング500×500	枚					1	9,040	(株)本久	長野市市場	協力会社(35年)		
	樹蓋グレーチング700×700	枚					1	31,200	(株)本久	長野市市場	協力会社(35年)		
	樹蓋グレーチング800×800	枚					2	38,100	(株)本久	長野市市場	協力会社(35年)		
	自由勾配側溝 縦断用 600×700	本					5	18,400	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)		
	自由勾配側溝甲蓋 車道用 600	枚					10	3,420	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社(46年)		
	特車U型側溝 300 L=1.0m	本					11	5,000	(株)ホクエツ	小布施町雁田	協力会社(46年)		
	特車U甲蓋 300用	枚					18	2,010	(株)ホクエツ	長野市篠ノ井	協力会社(46年)		
付帯施設工													
付属物工													
	からまつ丸太材(剥皮)(県産材) 径10~14cm長1.2m	本	30	460	栄村森林組合	栄村北信	協力会社(21年)	0					
	からまつ丸太材(剥皮)(県産材) 径8~12cm長0.6m	本	30	190	栄村森林組合	栄村北信	協力会社(21年)	0					
仮設工													
指定仮設工													
仮廻し水路工													
	高密度ポリエチレン管(内面波状)直管 φ600	本	170	32,240	(株)ヤマカミ	長野市青木島	協力会社(11年)	111	32,240	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(7年)	
	高密度ポリエチレン管継手 樹脂継手 φ600	個	170	5,616	(株)ヤマカミ	長野市青木島	協力会社(11年)	111	5,616	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(7年)	
	ポリエチレン管 25mm	m					242.4	125	(株)マルニシ	長野市若穂綿内	協力会社(7年)		

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
農用地造成工									
基盤工									
造成土工									
	一般運転手	(18,500)	(26.8)		(19,500)	(108.3)		1.05	
	特殊運転手	(18,500)	(117.8)		(19,500)	(125.4)		1.05	
	特殊運転手	21,700	144.7	常郷工業(株) 協力会社(30年)	22,785	101.0	エスエスケイ 協力会社(1年)	1.05	
	普通作業員	19,700	36.2	常郷工業(株) 協力会社(30年)	(20,685)	(34.4)		1.05	
整形仕上げ工									
	特殊運転手	(18,500)	(102.5)		(19,500)	(126.2)		1.05	
	土木一般世話役	(18,500)	(73.7)		(19,500)	(57.8)		1.05	
	普通作業員	(18,500)	(183.2)		(19,500)	(61.5)		1.05	
法面植生工									
	一般運転手	18,900	21.5	カネコ工業(株) 協力会社(24年)	-	7.0	カネコ工業(株) 協力会社(24年)		
	土木一般世話役	23,200	17.1	カネコ工業(株) 協力会社(24年)	24,360	7.0	カネコ工業(株) 協力会社(24年)	1.05	
	普通作業員	19,700	34.1	カネコ工業(株) 協力会社(24年)	20,685	22.0	カネコ工業(株) 協力会社(24年)	1.05	
	法面工	25,600	34.1	カネコ工業(株) 協力会社(24年)	26,880	23.0	カネコ工業(株) 協力会社(24年)	1.05	
畑面工									
畑面処理工									
	一般運転手	(18,500)	(20.3)		(19,500)	(13.6)		1.05	
	特殊運転手	(18,500)	(42.2)		(19,500)	(105.9)		1.05	
	土木一般世話役	(18,500)	(5.4)		(19,500)	(5.1)		1.05	
	普通作業員	(18,500)	(109.2)		(19,500)	(103.7)		1.05	

工事名	令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
畑面保全工									
	特殊運転手	(18,500)	(35.4)		(19,500)	(40.3)		1.05	
	土木一般世話役	(18,500)	(0.6)		(19,500)	(0.9)		1.05	
	特殊作業員	(18,500)	(0.3)		(19,500)	(0.6)		1.05	
	普通作業員	(18,500)	(64.6)		(19,500)	(70.3)		1.05	
農業用施設移設工									
	土木一般世話役	(18,500)	(96.8)		(19,500)	(55.4)		1.05	
	普通作業員	(18,500)	(124.5)		(19,500)	(79.1)		1.05	
構造物撤去工									
構造物取壊し工									
	特殊運転手	(18,500)	(7.2)		(19,500)	(8.3)		1.05	
	土木一般世話役	(18,500)	(7.2)		(19,500)	(8.4)		1.05	
	特殊作業員				(19,500)	(0.2)			
	普通作業員	(18,500)	(7.2)		(19,500)	(8.4)		1.05	
産業廃棄物処理工									
産業廃棄物運搬工									
	一般運転手	(18,500)	(22.5)		(19,500)	(32.6)		1.05	
排水路工									
排水路土工									
作業土工									
	特殊運転手	(18,500)	(12.7)		(19,500)	(12.8)		1.05	
	特殊作業員	(18,500)	(15.6)		(19,500)	(15.7)		1.05	
	普通作業員	(18,500)	(81.8)		(19,500)	(87.7)		1.05	

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
本體工									
排水路工									
	特殊運転手	(18,500)	(1.2)		(19,500)	(1.2)		1.05	
	型枠工	(18,500)	(7.0)		(19,500)	(6.2)		1.05	
	土木一般世話役	(18,500)	(14.1)		(19,500)	(13.6)		1.05	
	特殊作業員	(18,500)	(5.1)		(19,500)	(4.8)		1.05	
	普通作業員	(18,500)	(79.6)		(19,500)	(77.7)		1.05	
付帯工									
	特殊運転手	(18,500)	(0.2)		(19,500)	(0.7)		1.05	
	型枠工	(18,500)	(6.7)		(19,500)	(7.9)		1.05	
	土木一般世話役	(18,500)	(2.0)		(19,500)	(2.7)		1.05	
	特殊作業員	(18,500)	(0.4)		(19,500)	(1.1)		1.05	
	普通作業員	(18,500)	(6.1)		(19,500)	(8.1)		1.05	
擁壁工									
	特殊運転手				(19,500)	(0.1)			
	型枠工				(19,500)	(0.9)			
	土木一般世話役				(19,500)	(0.3)			
	特殊作業員				(19,500)	(0.2)			
	普通作業員				(19,500)	(0.8)			
舗装止工									
	型枠工				(19,500)	(0.3)			
	土木一般世話役				(19,500)	(0.9)			
	特殊作業員				(19,500)	(0.8)			
	普通作業員				(19,500)	(0.3)			

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
側溝工									
	土木一般世話役				(19,500)	(0.1)			
	特殊作業員				(19,500)	(0.0)			
	普通作業員				(19,500)	(0.0)			
既設樹接続工									
	特殊運転手				(19,500)	(0.0)			
	型枠工				(19,500)	(0.5)			
	土木一般世話役				(19,500)	(0.2)			
	特殊作業員				(19,500)	(0.1)			
	普通作業員				(19,500)	(0.6)			
既設水路接続工									
	型枠工				(19,500)	(0.4)			
	土木一般世話役				(19,500)	(0.1)			
	特殊作業員				(19,500)	(0.0)			
	普通作業員				(19,500)	(0.4)			
道路工									
道路土工									
掘削工									
	特殊運転手	(18,500)	(4.3)		-	(0.0)			
舗装工									
舗装準備工									
	特殊運転手	(18,500)	(11.4)		-	(0.0)			
	土木一般世話役	(18,500)	(0.6)		-	(0.0)			

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊作業員	(18,500)	(3.4)		-	(0.0)			
	普通作業員	(18,500)	(2.8)		-	(0.0)			
アスファルト舗装工									
	特殊運転手	(18,500)	(22.2)		-	(0.0)			
	土木一般世話役	(18,500)	(2.3)		-	(0.0)			
	特殊作業員	(18,500)	(8.0)		-	(0.0)			
	普通作業員	(18,500)	(8.5)		-	(0.0)			
コンクリート舗装工									
	特殊運転手	(18,500)	(3.9)		-	(0.0)			
	土木一般世話役	(18,500)	(0.4)		-	(0.0)			
	特殊作業員	(18,500)	(1.3)		-	(0.0)			
	普通作業員	(18,500)	(1.5)		-	(0.0)			
敷砂利工									
	特殊運転手	(18,500)	(3.9)		(19,500)	(6.4)		1.05	
	土木一般世話役	(18,500)	(0.4)		(19,500)	(13.5)		1.05	
	特殊作業員	(18,500)	(1.3)		(19,500)	(8.9)		1.05	
	普通作業員	(18,500)	(1.5)		(19,500)	(17.5)		1.05	
路面排水工									
作業土工									
	特殊運転手	(18,500)	(2.5)		22,785	4.0	(株)いしかわ 協力会社(4年)	1.23	
	特殊作業員	(18,500)	(6.5)		23,940	11.9	(株)いしかわ 協力会社(4年)	1.29	
	普通作業員	(18,500)	(16.3)		20,685	29.7	(株)いしかわ 協力会社(4年)	1.12	
側溝工									
	特殊運転手	(18,500)	(0.1)		22,785	0.8	(株)いしかわ	1.23	

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
							協力会社(4年)		
	型枠工	(18,500)	(4.0)		24,045	15.0	(株)いしかわ 協力会社(4年)	1.30	
	土木一般世話役	(18,500)	(1.3)		24,360	4.8	(株)いしかわ 協力会社(4年)	1.32	
	特殊作業員	(18,500)	(0.3)		23,940	1.5	(株)いしかわ 協力会社(4年)	1.29	
	普通作業員	(18,500)	(4.4)		20,685	14.8	(株)いしかわ 協力会社(4年)	1.12	
付帯施設工									
安全施設工									
	一般運転手	18,900	0.4	長野機材(株) 協力会社(12年)	-	0.0			
	普通作業員	19,700	4.6	長野機材(株) 協力会社(12年)	-	0.0			
付属物工									
	土木一般世話役	(18,500)	(0.6)		-	(0.0)			
	普通作業員	(18,500)	(1.5)		-	(0.0)			

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
仮設工									
指定仮設工									
仮設道路工									
	特殊運転手	(18,500)	(0.1)		(19,500)	(1.2)		1.05	
	特殊作業員	(18,500)	(0.1)		(19,500)	(1.2)		1.05	
	普通作業員	(18,500)	(0.1)		(19,500)	(1.2)		1.05	
仮廻し水路工									
	特殊運転手	(18,500)	(15.0)		(19,500)	(13.4)		1.05	
	土木一般世話役	(18,500)	(8.1)		(19,500)	(8.3)		1.05	
	特殊作業員	(18,500)	(20.3)		(19,500)	(18.1)		1.05	
	普通作業員	(18,500)	(30.0)		(19,500)	(31.6)		1.05	
仮設土砂溜め工									
	特殊運転手	(18,500)	(3.8)		(19,500)	(1.1)		1.05	
安全費									
	交通誘導員B				(19,500)	(26.0)			
準備費									
	一般運転手	(18,500)	(0.5)		(19,500)	(34.9)		1.05	
	特殊運転手	(18,500)	(15.2)		(19,500)	(13.5)		1.05	
	軽作業員				(19,500)	(0.2)			
	土木一般世話役	(18,500)	(25.2)		(19,500)	(80.8)		1.05	
	特殊作業員	(18,500)	(159.4)		(19,500)	(391.2)		1.05	
	普通作業員	(18,500)	(26.5)		(19,500)	(155.3)		1.05	
技術管理費									
	測量技師	(18,500)	(1.7)		-	0.0			

工事名	令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断 された場合は、工事成績が減 点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	測量技師補	(18,500)	(8.3)		-	0.0			
	測量主任技師	(18,500)	(0.2)		-	0.0			
	測量助手	(18,500)	(8.1)		-	0.0			
	測量補助員	(18,500)	(9.6)		-	0.0			
	土木一般世話役				(19,500)	(6.3)			
運搬費									
	一般運転手	18,900	6	常郷工業(株) 協力会社(30年)	-	0.0			
	特殊作業員	22,800	12	常郷工業(株) 協力会社(30年)	-	0.0			
	一般運転手	(18,500)	(1.0)		-	0.0			
	特殊運転手	(18,500)	(1.0)		(19,500)	(7.4)	1.05		

工事調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内																
工種	種別	入札時							工事完成時							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事成 績が減点されます)	
		配置予定人数						計 (A)	配置予定人数						計 (B)			
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	その他		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	その他				
農用地造成工																		
基盤工																		
造成土工			36.2		262.5	26.8		325.5		34.4		226.4	108.3		369.1	1.13		
整形仕上げ工		73.7	183.2		102.5			359.4	57.8	61.5		126.2			245.5	0.68	設計変更に伴う数量減	
法面植生工		17.1	34.1			21.5	34.1	106.8	7.0	22.0				23.0	52.0	0.49	設計変更に伴う数量減	
畑面工																		
畑面処理工		5.4	109.2		42.2	20.3		177.1	5.1	103.7	105.9		13.6		228.4	1.29		
畑面保全工		0.6	64.6	0.3	35.4			100.9	0.9	70.3	0.6	40.3			112.0	1.11		
農業用施設移設工		96.8	124.5					221.3	55.4	79.1					134.5	0.61	設計変更に伴う数量減	
構造物撤去工																		
構造物取壊し工		7.2	7.2		7.2			21.6	8.4	8.4	0.2	8.3			25.3	1.17		
産業廃棄物処理工																		
産業廃棄物運搬工						22.5		22.5					32.6		32.6	1.45		
産業廃棄物処理工															0.0			
排水路工																		
排水路土工																		
作業土工			81.8	15.6	12.7			110.1		87.7	15.7	12.8			116.1	1.05		
本体工																		
排水路工		14.1	79.6	5.1	1.2		7	107	13.6	77.7	4.8	1.2		6.2	103.5	0.97	設計変更に伴う数量減	
付帯工		2	6.1	0.4	0.2		6.7	15.4	2.7	8.1	1.1	0.7		7.9	20.5	1.33		
擁壁工									0.3	0.8	0.2	0.1		0.9	2.2			
舗装止工									0.9	0.3	0.8			0.3	2.3			
側溝工									0.1	0.0	0.0			0.1	0.1			
既設樹接続工									0.2	0.6	0.1	0.0		0.5	1.3			
既設水路接続工									0.1	0.4	0.0			0.4	1.0			
道路工																		
道路土工																		
掘削工					4.3			4.3				0.0			0.0	0		
舗装工																		
舗装準備工		0.6	2.8	3.4	11.4			18.2	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0		
アスファルト舗装工		2.3	8.5	8	22.2			41	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0		
コンクリート舗装工		0.4	1.5	1.3	3.9			7.1	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0		
敷砂利工									13.5	17.5	8.9	6.4			46.1			
路面排水工															0.0			
作業土工			16.3	6.5	2.5			25.3		29.7	11.9	4.0			45.5	1.80		

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内																
工種	種別	入札時							工事完成時							計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事成 績が減点されます)
		配置予定人数							配置予定人数									
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	その他	計 (A)	世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	その他	計 (B)			
側溝工		1.3	4.4	0.3	0.1		4	10.1	4.8	14.8	1.5	0.8		15.0	36.9	3.65		
付帯施設工																		
安全施設工			4.6			0.4		5		0.0			0.0		0.0	0.00		
付属物工		0.6	1.5					2.1	0.0	0.0					0.0	0.00		
仮設工																		
指定仮設工															0.0			
仮設道路工			0.1	0.1	0.1			0.3		1.2	1.2	1.2			3.7	12.39		
仮廻し水路工		8.1	30	20.3	15			73.4	8.3	31.6	18.1	13.4			71.4	0.97	設計変更に伴う数量減	
仮設土砂溜め工					3.8			3.8				1.1			1.1	0.29	設計変更に伴う数量減	
安全費														26.0	26.0			
準備費		25.2	26.5	159.4	15.2	0.5		226.8	80.8	155.3	391.2	13.5	34.9	0.2	675.7	2.98		
技術管理費							27.9	27.9	6.3						6.3	0.23	設計変更に伴う数量減	
運搬費				12	1	7		20				7.4			7.4	0.37	設計変更に伴う数量減	

工事名		令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内															
工種	種別	入札時							工事完成時							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事成 績が減点されます)
		配置予定人数						計 (A)	配置予定人数						計 (B)		
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	その他		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	その他			
作業土工			16.3	6.5	2.5			25.3							0.0	0	
側溝工		1.3	4.4	0.3	0.1		4	10.1							0.0	0	
付帯施設工																	
安全施設工								0		0.0				0.0	0.0		
付属物工		0.6	1.5					2.1	0.0	0.0					0.0	0	
仮設工																	
指定仮設工																	
仮設道路工			0.1	0.1	0.1			0.3		1.2	1.2	1.2			3.7	12.39	
仮廻し水路工		8.1	30	20.3	15			73.4	8.3	31.6	18.1	13.4			71.4	0.97	設計変更に伴う数量減
仮設土砂溜め工					3.8			3.8				1.1			1.1	0.29	設計変更に伴う数量減
安全費														26.0	26.0		
準備費		25.2	26.5	159.4	15.2	0.5		226.8	80.8	155.3	391.2	13.5	34.9	0.2	675.7	2.98	
技術管理費							27.9	27.9	6.3						6.3	0.23	設計変更に伴う数量減
運搬費					1	1		2				7.4			7.4	3.7	

工事調査表－9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和2年度 経営体育成基盤整備事業 綿内東町地区 山新田工区区画整理工事 長野市若穂綿内												
入札時						工事完成時(実績)						
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	備考
(例) 監理技術者	〇〇〇〇	一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
監理技術者	水野 武則	一級土木施工管理技士	H4.3.10	第9106993号	専任	監理技術者	水野 武則	一級土木施工管理技士	H4.3.10	第9106993号	専任	
現場代理人	同上	同上			専任	現場代理人	同上	同上			専任	
補助技術者	玉川 雅規	一級土木施工管理技士	H31.2.15	第C181004437号	専任	補助技術者	玉川 雅規	一級土木施工管理技士	H31.2.15	第C181004437号	専任	

* 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
 * 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
 * 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	299,258,331
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	302,412,000
落札率(A/a)←調査表1	93.57%
最終実績率(B/C)←調査表1	98.96%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--